ノジマステラ神奈川相模原 NEWS RELEASE

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ノジマステラスポーツクラブ／ノジマステラ神奈川相模原

広報担当：小室

[TEL]046-298-3881  [FAX]046-298-3882

[住所]神奈川県相模原市南区新戸 478-1

[HP] http://stellakanagawa.nojima.co.jp/

2020 年 2 月 4 日

株式会社ノジマステラスポーツクラブ

大賀理紗子選手 なでしこチャレンジ（日本女子代表候補選手グループ）

トレーニングキャンプ メンバー選出のお知らせ

拝啓   皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はノジマステラ神奈川相模原

に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、なでしこチャレンジ（日本女子代表候補選手グループ）トレーニングキャンプメンバーにノジマステラ

神奈川相模原より大賀理紗子選手が選出されましたのでお知らせ致します。

敬具

【 期間 】2 月 11 日（火）～2 月 14 日（金）

【開催場所】J-VILLAGE

【大賀 理紗子／OGA Risako】

生年月日：1997 年 1 月 4 日（23 歳）

ポジション：DF

出身地：東京都

経歴：Y.S.C.C コスモス－ジェフユナイテッド市原・千葉レディース U-18ー日本体育大学ーノジマステラ神奈

川相模原

＜コメント＞

いつも応援ありがとうございます。なでしこチャレンジに選出して頂いたことを大変嬉しく思います。自分の持

っている力を精一杯発揮し、より多くのことを学び、吸収していきたいと思います。ご声援の程よろしくお願い

します。